

Årsredovisning för  
**Mark & Besiktning i Kungälv AB**

556924-8494

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Susanne Lindström  
Styrelseledamot

2026-03-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mark & Besiktning i Kungälv AB, 556924-8494, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mark- och anläggningsentreprenader.

Bolagets omsättning har ökat betydligt i år jämfört med föregående år då verksamheten blev lidande av privata skäl.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 278 198	940 751	1 502 145	1 069 927
Resultat efter finansiella poster	646 842	-426 017	136 361	-172 173
Soliditet %	74	68,2	68	66

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 959 573	-27 782
Balanseras i ny räkning		-27 781	27 782
Årets resultat			512 322
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 931 792</b>	<b>512 322</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 931 792
Årets resultat	512 322
<b>Summa</b>	<b>4 444 114</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 444 114
<b>Summa</b>	<b>4 444 114</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 278 198	940 751
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 278 198</b>	<b>940 751</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-568 568	-281 301
Övriga externa kostnader		-276 490	-237 103
Personalkostnader	2	-794 701	-864 259
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 639 759</b>	<b>-1 382 663</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>638 439</b>	<b>-441 912</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 358	20 097
Räntekostnader och liknande resultatposter		-955	-4 202
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 403</b>	<b>15 895</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>646 842</b>	<b>-426 017</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>646 842</b>	<b>-26 017</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-134 520	-1 765
<b>Årets resultat</b>		<b>512 322</b>	<b>-27 782</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	3 000 000	3 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 200 000	1 200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 200 000</b>	<b>4 200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 200 000</b>	<b>4 200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 639 319	1 119 626
Övriga fordringar		27 906	145 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 651
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 667 225</b>	<b>1 267 172</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		354 822	535 305
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>354 822</b>	<b>535 305</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 022 047</b>	<b>1 802 477</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 222 047</b>	<b>6 002 477</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 931 792	3 959 573
Årets resultat		512 322	-27 782
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 444 114</b>	<b>3 931 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 494 114</b>	<b>3 981 791</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		140 000	140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>140 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 174 718	1 618 573
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 174 718</b>	<b>1 618 573</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	74 680
Skatteskulder		22 176	37 658
Övriga skulder		296 558	55 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 481	94 482
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>413 215</b>	<b>262 113</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 222 047</b>	<b>6 002 477</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

#### Kommentar till not

Innehavet avser andelar i KB Hälleback, vari ingen verksamhet pågår.

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-10

Kungälv

Susanne Lindström 2026-03-10  
Susanne Lindström Datum  
Styrelseordförande

Gullmar Lindström 2026-03-10  
Gullmar Lindström Datum  
Styrelseledamot